Item, Conventum, Coooordatum, Ac

Conclufum clt quod, W» 0*a/
cemfe» Ac ejufdem JncbokiAC Hibicaitores

in 1'radidione dids Civhac» Ac Terri-
torii, in Manus pne^ti Rtgk A»glueh^
d:d, promifcruiit Eidem Summam i|wjv-

CoretutrumAuri foiven-

dam eidem Ho.Tcdibus aut SucceiToribua

fuis cenis Modis Locis Ac Terminis tunc

cemventis, cujus quidem Sumnue oerU
Portio Ac Pars relidua cft Ac rcftat info-

luta ^ didus Francorum Rex de Relidutf

did;e Suminx nondum foiutx Se Debi*
totein dido Regi Angtix ejufque H**-
redibus AC Succelfohbus conllituit, AC
equidem Summam pro dida Civitate AC
Nomine cjufdem przfato Regi Aagiix,

ejufque Hsrtdibus Av Succefloribus, in

Oppido Califei, 1'erminis 5c Modis tunc
conventis, Iblvet feu Ibivi faciet abfqiu
omni dolo fraude aut dilatione quacunq^.

Item, Conventum, Concordatura, AC

Conclufum eft quod, ante Traditionem
didx Civitatis in Manus przfati Regie
(jxlhrum^ didus Rex Auglix, ejufve

Depputatus live Depputati, pofiit Ac de-
beat ac polfunt Ac debeant omnes Bom-
bardas, Tormenta bellica, Fulvercs, La-
pides, Pila Ferrea U Plumbea, ac a-

lia Indrumentorum bellicorum Gve Ar-
morum Invalivorum aut dcfenGvorum

Genera qu%ainquc, quocunque nomine
ccnfcamur, necnon Vidualia, omniaq^
Ac lingula alia per profatum Regem Aef
glix Ac ejus Deputatos, pro Tuitione

DefcnfioneAc Salva Cuilo^a didae Ci-

vitatis Ac Territorii vel alia quaoii^ue
Caufa empta parata Gve ordinata Ac «li-

bi repofita, abfquc Impedimento,

Idlatione, Gravamine, aut Contradi*

dionc Jiuris vel Fafti pristi Regie Frxm^

eorum five Civium aut inhabitantium di-

dai Civitatis Ac Territorii aut alicujm

alterius ejufdem Regis Subditi, cujuf-,

ciioque StatQs Gf«w aut Coodiitoq»

Ac quiete abducere, ai^*
tKnif^ tranfvehcre per Terram Mar»
Ac Aquas dulces didi Rem FiancMiia
Regnum Anglia; live ad

lia; aut Locum alium qiaK)oa[|K.quo-
tiens quando Ac quocuiB^iie^mo vo-

luerit aut maluerit: & <^6d profatus

Rex Frameorum quem^nque live quof^

ainque Molcltaotes» Gfeavantcs, AcCoit>

tradicences, five impedire, moieflaic,

gravare. Ac cont»m<^c Volratcs five

Conantes, realitei AC cum efiedu^ impe*
dict, Ac eifdem abfi^ueoAni qtuelicoco-
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mm . Rex ^
pro antcdifla Tranfveftione

* Inftrunientorura bellicorum & clero-

rum PrKmjlforuni
,

per Subditos fuos

Proviftonem fieri fteiet, Hominum
Equorum 6c Curruum

,
qu^m Cimba-

rum Plauftromm Navium & aliorum

quorumcunque ad Tranfve(Sioncm eo-

rumdcni neccclfariorum
,